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ENTREGA LIQ CREDITO RAD 41001310300320150023800 Demandantes - BANCO DE
OCCIDENTE Demandados - BENJAMIN MEDINA GARZON - BM SERVICIOS TECNICOS
PETROLEROS S.A.S.

Lisbeth Janory Aroca Almario <lisbethja@hotmail.com>
Lun 18/04/2022 8:06 AM

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Huila - Neiva <ccto03nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Neiva, 18 de abril de 2022. 
 
Señor 
JUEZ 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE NEIVA HUILA  
E.   S.   D. 
 
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR  
RADICACION: 41001310300320150023800 
DEMANDANTES: BANCO DE OCCIDENTE 
DEMANDADOS: BENJAMIN MEDINA GARZON - BM SERVICIOS TECNICOS
PETROLEROS S.A.S. 
 
 
LISBETH JANORY AROCA ALMARIO, Actuando como apoderada especial de la parte
demandante en el proceso de la referencia, respetuosamente me permito anexar
liquidación del crédito a favor de mi representada. 
 

_____________________ 
LISBETH JANORY AROCA ALMARIO  

CC: 1.075.209.826 DE NEIVA 
 ABOGADO 

 



IDENTIFICACION CONSECUTIVO

900,418,397 1354-1248

FECHA ELABORACION 12/04/2022 CAPITAL 182,051,509.00$             

FECHA INICIO MORA 10/07/2015 INTERESES DE MORA -$                                  

FECHA CORTE 12/04/2022 INTERESES CORRIENTES 9,868,172.00$                 

DIAS LIQUIDADOS 2,469 GASTOS -$                                  

TOTAL RECONOCIDO 191,919,681.00$          TOTAL 191,919,681.00$             

ABONO CAPITAL (91,025,755.00)$           

INTERESES DE MORA 167,271,846.00$          

TOTAL 268,165,772.00$          

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

182,051,509.00$                    -$                                         9,868,172.00$                               -$                                  191,919,681.00$                 Reconocido en mandamiento de pago

10/07/2015 31/07/2015 22 28.63% -$                                  182,051,509.00$                    2,802,008.00$                        194,721,689.00$                 

1/08/2015 31/08/2015 31 28.63% -$                                  182,051,509.00$                    3,948,284.00$                        198,669,973.00$                 

1/09/2015 30/09/2015 30 28.63% -$                                  182,051,509.00$                    3,820,920.00$                        202,490,893.00$                 

1/10/2015 31/10/2015 31 28.74% -$                                  182,051,509.00$                    3,961,707.00$                        206,452,600.00$                 

1/11/2015 5/11/2015 5 28.74% 91,025,755.00$               91,025,754.00$                      372,739.17$                           115,799,584.17$                 Abono FNG 1354-1248

6/11/2015 30/11/2015 25 28.74% -$                                  91,025,754.00$                      1,863,695.83$                        117,663,280.00$                 

1/12/2015 31/12/2015 31 28.74% -$                                  91,025,754.00$                      1,980,838.00$                        119,644,118.00$                 

1/01/2016 31/01/2016 31 29.24% -$                                  91,025,754.00$                      2,011,249.00$                        121,655,367.00$                 

1/02/2016 29/02/2016 29 29.24% -$                                  91,025,754.00$                      1,881,491.00$                        123,536,858.00$                 

1/03/2016 31/03/2016 31 29.24% -$                                  91,025,754.00$                      2,011,249.00$                        125,548,107.00$                 

1/04/2016 30/04/2016 30 30.53% -$                                  91,025,754.00$                      2,021,760.00$                        127,569,867.00$                 

1/05/2016 31/05/2016 31 30.53% -$                                  91,025,754.00$                      2,089,152.00$                        129,659,019.00$                 

1/06/2016 30/06/2016 30 30.53% -$                                  91,025,754.00$                      2,021,760.00$                        131,680,779.00$                 

1/07/2016 31/07/2016 31 31.73% -$                                  91,025,754.00$                      2,160,948.00$                        133,841,727.00$                 

1/08/2016 31/08/2016 31 31.73% -$                                  91,025,754.00$                      2,160,948.00$                        136,002,675.00$                 

1/09/2016 30/09/2016 30 31.73% -$                                  91,025,754.00$                      2,091,240.00$                        138,093,915.00$                 

1/10/2016 31/10/2016 31 32.71% -$                                  91,025,754.00$                      2,219,104.00$                        140,313,019.00$                 

1/11/2016 30/11/2016 30 32.71% -$                                  91,025,754.00$                      2,147,520.00$                        142,460,539.00$                 

1/12/2016 31/12/2016 31 32.71% -$                                  91,025,754.00$                      2,219,104.00$                        144,679,643.00$                 

1/01/2017 31/01/2017 31 33.23% -$                                  91,025,754.00$                      2,249,763.00$                        146,929,406.00$                 

1/02/2017 28/02/2017 28 33.23% -$                                  91,025,754.00$                      2,032,044.00$                        148,961,450.00$                 

1/03/2017 31/03/2017 31 33.23% -$                                  91,025,754.00$                      2,249,763.00$                        151,211,213.00$                 

1/04/2017 30/04/2017 30 33.23% -$                                  91,025,754.00$                      2,177,190.00$                        153,388,403.00$                 

1/05/2017 31/05/2017 31 33.23% -$                                  91,025,754.00$                      2,249,763.00$                        155,638,166.00$                 

1/06/2017 30/06/2017 30 33.23% -$                                  91,025,754.00$                      2,177,190.00$                        157,815,356.00$                 

1/07/2017 31/07/2017 31 32.70% -$                                  91,025,754.00$                      2,218,484.00$                        160,033,840.00$                 

1/08/2017 31/08/2017 31 32.70% -$                                  91,025,754.00$                      2,218,484.00$                        162,252,324.00$                 

1/09/2017 30/09/2017 30 31.95% -$                                  91,025,754.00$                      2,103,900.00$                        164,356,224.00$                 

1/10/2017 31/10/2017 31 31.73% -$                                  91,025,754.00$                      2,160,948.00$                        166,517,172.00$                 

1/11/2017 30/11/2017 30 31.44% -$                                  91,025,754.00$                      2,074,500.00$                        168,591,672.00$                 

1/12/2017 31/12/2017 31 31.16% -$                                  91,025,754.00$                      2,126,941.00$                        170,718,613.00$                 

1/01/2018 31/01/2018 31 30.77% -$                                  91,025,754.00$                      2,103,567.00$                        172,822,180.00$                 

1/02/2018 28/02/2018 28 31.25% -$                                  91,025,754.00$                      1,925,952.00$                        174,748,132.00$                 

1/03/2018 31/03/2018 31 30.75% -$                                  91,025,754.00$                      2,102,358.00$                        176,850,490.00$                 

1/04/2018 30/04/2018 30 30.45% -$                                  91,025,754.00$                      2,017,110.00$                        178,867,600.00$                 

1/05/2018 31/05/2018 31 30.45% -$                                  91,025,754.00$                      2,084,347.00$                        180,951,947.00$                 

1/06/2018 30/06/2018 30 30.15% -$                                  91,025,754.00$                      1,999,650.00$                        182,951,597.00$                 

1/07/2018 31/07/2018 31 29.78% -$                                  91,025,754.00$                      2,043,954.00$                        184,995,551.00$                 

1/08/2018 31/08/2018 31 29.64% -$                                  91,025,754.00$                      2,035,491.00$                        187,031,042.00$                 

1/09/2018 30/09/2018 30 29.45% -$                                  91,025,754.00$                      1,958,700.00$                        188,989,742.00$                 

1/10/2018 31/10/2018 31 29.18% -$                                  91,025,754.00$                      2,007,622.00$                        190,997,364.00$                 

1/11/2018 30/11/2018 30 28.97% -$                                  91,025,754.00$                      1,930,500.00$                        192,927,864.00$                 

1/12/2018 31/12/2018 31 28.83% -$                                  91,025,754.00$                      1,986,325.00$                        194,914,189.00$                 

1/01/2019 31/01/2019 31 28.47% -$                                  91,025,754.00$                      1,964,377.00$                        196,878,566.00$                 

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

RESUMEN LIQUIDACION

BM SERVICIOS TECNICOS PETROLEROS SAS
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BM SERVICIOS TECNICOS PETROLEROS SAS

1/02/2019 28/02/2019 28 29.28% -$                                  91,025,754.00$                      1,818,796.00$                        198,697,362.00$                 

1/03/2019 31/03/2019 31 28.79% -$                                  91,025,754.00$                      1,983,907.00$                        200,681,269.00$                 

1/04/2019 30/04/2019 30 28.79% -$                                  91,025,754.00$                      1,919,910.00$                        202,601,179.00$                 

1/05/2019 31/05/2019 31 28.79% -$                                  91,025,754.00$                      1,983,907.00$                        204,585,086.00$                 

1/06/2019 30/06/2019 30 28.79% -$                                  91,025,754.00$                      1,919,910.00$                        206,504,996.00$                 

1/07/2019 31/07/2019 31 28.79% -$                                  91,025,754.00$                      1,983,907.00$                        208,488,903.00$                 

1/08/2019 31/08/2019 31 28.79% -$                                  91,025,754.00$                      1,983,907.00$                        210,472,810.00$                 

1/09/2019 30/09/2019 30 28.79% -$                                  91,025,754.00$                      1,919,910.00$                        212,392,720.00$                 

1/10/2019 31/10/2019 31 28.46% -$                                  91,025,754.00$                      1,963,757.00$                        214,356,477.00$                 

1/11/2019 30/11/2019 30 28.36% -$                                  91,025,754.00$                      1,894,500.00$                        216,250,977.00$                 

1/12/2019 31/12/2019 31 28.18% -$                                  91,025,754.00$                      1,946,645.00$                        218,197,622.00$                 

1/01/2020 31/01/2020 31 28.16% -$                                  91,025,754.00$                      1,945,436.00$                        220,143,058.00$                 

1/02/2020 29/02/2020 29 28.40% -$                                  91,025,754.00$                      1,833,641.00$                        221,976,699.00$                 

1/03/2020 31/03/2020 31 28.43% -$                                  91,025,754.00$                      1,961,928.00$                        223,938,627.00$                 

1/04/2020 30/04/2020 30 28.04% -$                                  91,025,754.00$                      1,875,570.00$                        225,814,197.00$                 

1/05/2020 31/05/2020 31 27.29% -$                                  91,025,754.00$                      1,891,992.00$                        227,706,189.00$                 

1/06/2020 30/06/2020 30 27.18% -$                                  91,025,754.00$                      1,824,420.00$                        229,530,609.00$                 

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% -$                                  91,025,754.00$                      1,885,234.00$                        231,415,843.00$                 

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% -$                                  91,025,754.00$                      1,901,230.00$                        233,317,073.00$                 

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% -$                                  91,025,754.00$                      1,845,270.00$                        235,162,343.00$                 

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% -$                                  91,025,754.00$                      1,882,754.00$                        237,045,097.00$                 

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% -$                                  91,025,754.00$                      1,799,310.00$                        238,844,407.00$                 

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% -$                                  91,025,754.00$                      1,823,916.00$                        240,668,323.00$                 

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% -$                                  91,025,754.00$                      1,810,865.00$                        242,479,188.00$                 

1/02/2021 28/02/2021 28 25.98% -$                                  91,025,754.00$                      1,635,620.00$                        244,114,808.00$                 

1/03/2021 31/03/2021 31 25.98% -$                                  91,025,754.00$                      1,810,865.00$                        245,925,673.00$                 

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% -$                                  91,025,754.00$                      1,751,850.00$                        247,677,523.00$                 

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% -$                                  91,025,754.00$                      1,801,534.00$                        249,479,057.00$                 

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% -$                                  91,025,754.00$                      1,742,790.00$                        251,221,847.00$                 

1/07/2021 31/07/2021 31 25.77% -$                                  91,025,754.00$                      1,797,783.00$                        253,019,630.00$                 

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% -$                                  91,025,754.00$                      1,803,394.00$                        254,823,024.00$                 

1/09/2021 30/09/2021 30 25.79% -$                                  91,025,754.00$                      1,740,990.00$                        256,564,014.00$                 

1/10/2021 31/10/2021 31 25.62% -$                                  91,025,754.00$                      1,788,421.00$                        258,352,435.00$                 

1/11/2021 30/11/2021 30 25.91% -$                                  91,025,754.00$                      1,748,220.00$                        260,100,655.00$                 

1/12/2021 31/12/2021 31 26.19% -$                                  91,025,754.00$                      1,823,916.00$                        261,924,571.00$                 

1/01/2022 31/01/2022 31 26.49% -$                                  91,025,754.00$                      1,842,547.00$                        263,767,118.00$                 

1/02/2022 28/02/2022 28 27.45% -$                                  91,025,754.00$                      1,717,800.00$                        265,484,918.00$                 

1/03/2022 31/03/2022 31 27.71% -$                                  91,025,754.00$                      1,917,846.00$                        267,402,764.00$                 

1/04/2022 12/04/2022 12 28.58% -$                                  91,025,754.00$                      763,008.00$                           268,165,772.00$                 

91,025,754.00$                      167,271,846.00$                    9,868,172.00$                              -$                                  268,165,772.00$             TOTAL LIQUIDACION
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